UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC GIANG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Giang, ngày     tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ công tác thực hiện mô hình “Tuyên truyền Đề án 06”

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2030 (gọi tắt là Đề án 06/CP); Công văn số 1491/TCTTKĐA ngày 11/5/2023 của

UBND tỉnh về đăng ký các mô hình điểm để triển khai, thực hiện Đề án 06/CP;

Để nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành

chính (TTHC) qua Cổng dịch vụ công trực tuyến (DVCTT);

Căn cứ Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 28/6/2023 của UBND thành phố

Bắc Giang Triển khai thưc̣ hiện mô hình điểm Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thưc̣ điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai

đoaṇ 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030” trên địa bàn TP Bắc Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin tại Công văn số

85/VHHH ngày 30/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác thực hiện mô hình điểm “Tuyên truyền Đề

án 06” gồm 12 thành viên (có danh sách kèm theo).

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng Tổ công tác phân công.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

3050/QĐ-UBND ngày 26/7/2023 của Chủ tịch UBND thành phố.

Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP thành phố, Phòng Văn hóa và thông tin,

Văn phòng HĐND-UBND, Công an, Bộ phận một cửa thành phố; các cơ quan,

đơn vị có liên quan, UBND các phường, xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Đính

DANH SÁCH

Kiện toàn Tổ công tác thực hiện mô hình điểm “Tuyên truyền Đề án 06”

(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày …/5/2024

của Chủ tịch UBND thành phố)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông Phạm Hùng Sơn Trưởng Phòng VHTT Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Tiến Tú
Phó Chánh Văn phòng

HĐND - UBND TP
Tổ phó

3 Ông Đồng Duy Long Phó Trưởng Công an TP Tổ phó

Các Thành viên

4 Bà Bùi Thị Kim Liên Phó Trưởng Phòng VHTT

5 Ông Trần Văn Đăng
Đội trưởng Đội QLHC về

TTXH Công an TP

6 Ông Trần Quang Điệp
Chuyên viên Phòng Văn

hóa thông tin

7 Ông Trần Quang Hưng
Chuyên viên Văn phòng

HĐND - UBND TP

8 Ông Nguyễn Đức Thắng
Chuyên viên Phòng Tài

chính - Kế hoạch

9 Bà Nguyễn Thị Phương Chuyên viên Phòng Tư Pháp

10 Ông Bùi văn Hưng
Phó Giám đốc Trung tâm

VH-TT- TT thành phố

11 Bà Lê Thị Thắm
Chuyên viên Phòng Tài

nguyên và môi trường

12 Ông Phạm Minh Tùng Chuyên viên Phòng Kinh tế

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-01T16:44:09+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hữu Đính<dinhnh_tpbg@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T09:07:14+0700

		2024-05-31T09:07:26+0700

		2024-05-31T09:08:09+0700

		2024-05-31T09:08:26+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2024-05-31T09:09:13+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2024-05-31T09:09:23+0700